[bookmark: _Toc120282821]Приложение 1. Форма заявки

Фирменный бланк участника
Дата ___ № исх.______
Председателю комиссии
по отбору подрядчиков
АО «Ленгипротранс»

ЗАЯВКА
на участие в предварительном квалификационном отборе подрядчиков
Прошу принять заявку (указывается полное наименование подрядчика, ОГРН, ИНН) на участие в предварительном квалификационном отборе).
Заявитель может выполнять работы по следующим направлениям (отметить знаком «V» один или несколько пунктов):

1

Инженерные изыскания

2
	Проектная документация

3
	Исходно-разрешительная документация

4
	Обмерные и обследовательские работы

Заполняется в случае применения п. 5.3. Положения о предварительном квалификационном отборе подрядчиков в АО «Ленгипротранс»:
________ (наименование участника) гарантирует, что изменения в ранее предоставленные документы не вносились.
Приложения (опись документов в составе заявки):
1. ___________________________________________________________________________;
2. ___________________________________________________________________________;
3. ___________________________________________________________________________;

	___________

	«

	(должность)
	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

[bookmark: _Toc120282822]Приложение 2. Форма анкеты участника

Анкета участника

	1
	Полное и сокращенное наименование участника

	2
	ИНН

	3
	КПП

	5
	Место нахождения (в соответствии с уставом)

	6
	Адрес, указанный в ЕГРЮЛ

	7
	Фактический адрес

	8
	Почтовый адрес

	9
	Номер телефона

	10
	Номер факса

	11
	E-mail

	12
	Сайт

	13
	Фамилия, имя, отчество единоличного исполнительного органа

	14
	Расчетный счет

	15
	Наименование банка

	16
	Корреспондентский счет

	17
	БИК

	18
	Среднесписочная численность работников на последнее число месяца, предшествующего месяцу подачи Заявки

	19
	Относится ли участник к субъектам малого и среднего предпринимательства? Если да, то указать к какой категории (средние предприятия, малые предприятия, микропредприятия).

	20
	Балансовая стоимость активов участника по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период

	21
	Фамилия, имя, отчество, должность контактного лица (по вопросам предоставленных в составе заявки документов)

	22
	Телефон контактного лица

	23
	E-mail контактного лица

	___________

	«

	(должность)
	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

[bookmark: _Toc120282823]Приложение 3. Форма декларации

Фирменный бланк участника
Председателю комиссии
по отбору подрядчиков
АО «Ленгипротранс»

Декларация о соответствии

Настоящим участник предварительного квалификационного отбора субподрядных организаций ______________(название) подтверждает, что ______________(название) не находится в процессе ликвидации, отсутствует решение арбитражного суда о признании ______________(название) банкротом, отсутствует информация об ______________(название) в предусмотренном Законом реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в том числе информация об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа ______________(название).

	___________

	«

	(должность)
	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

[bookmark: _Toc120282824]Приложение 4. Форма опыта работы

Перечень выполненных договоров за последние 3 года

	№ п/п
	Реквизиты договора (номер, дата)
	Заказчик

	Период действия договора
	Цена договор, руб., в т.ч. НДС
	Предмет договора. Дополнительно указывается является ли объект выполнения работ особо опасным, технически сложным

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2024

	[bookmark: _GoBack]2023

	2022

	2021

Приложения: Копии договоров и актов на электронном носителе (USB-флэш).

	___________

	«

	(должность)
	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

[bookmark: _Toc120282825]Приложение 5. Форма квалификации персонала

Сведения о квалифицированном персонале участника
	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Образование и специальность
	Стаж работ по специальности
	Сведения о способе привлечения (штатный/ не штатный сотрудник)
	Действующий регистрационный номер в национальном реестре специалистов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Итого:
- квалифицированный персонал участника - _____ чел.;
- квалифицированный персонал участника, сведения о котором включены в национальный реестр специалистов - _____ чел

Приложения:
1. Копии уведомлений о включении в национальный реестр специалистов на ___ листах;
2. Копии дипломов, трудовых книжек, договоров гражданско-правового характера на электронном носителе (USB-флэш).

	___________

	«

	(должность)
	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

[bookmark: _Toc120282826]Приложение 6. Форма согласия на обработку персональных данных

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
паспорт серия ________________ N _________________ , выдан ___________________________________________________________________________,
проживающий (ая) по адресу __________________________________________________
________________________________________________________________________,
даю своей волей и в своем интересе согласие АО «Ленгипротранс», 196105, Санкт-Петербург, Московский пр., д. 143 на обработку следующих моих персональных данных: ФИО, паспортные данные, адрес проживания, должность, сведения об образовании, информация о включении в Национальный реестр специалистов, стаж работы, в целях оценки производственных мощностей при планировании производственной деятельности и заключении договоров.
В указанных целях я даю согласие на осуществление следующих действий с моими персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.
Обработка моих персональных данных может осуществляться как автоматизированным, так и неавтоматизированным способом.
Я ознакомлен (а) с тем, что:
согласие на обработку персональных данных действует с даты его подписания до достижения целей обработки персональных данных;
согласие на обработку персональных данных может быть отозвано путем подачи письменного заявления.

«__» _____ 202_ г.   ____________   ________________________
                                                          (подпись)                  (расшифровка подписи)

[bookmark: _Toc120282827]Приложение 7. Форма производственных мощностей

Сведения о наличии производственных мощностей

	№
	Наименование
	Назначение
	Находится в собственности или аренде

	1
	2
	3
	4

Приложения: Карточки основных средств на электронном носителе (USB-флэш).

	___________

	«

	(должность)
	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП